

KONSER VE GÖSTERİLER



Joan
Baez

Harbiye Cemil Topuzlu Açık hava Sahnesi
1 Temmuz 2015 Saat: 21.30

Gitarıyla yaptığı folk müziğiyle birçok müzisyenin bakış açısını genişleten Vietnam'da Amerikan işgaline, Şili'de Pinochet diktatörlüğüne karşı duran, K. İrlanda'da şiddetin son bulması için çaba harcayan, 68 devrinin efsanevi aktivist şarkıcısı Joan Baez İstanbul'da.

Bilet fiyatları: 56.00- 325.00 TL arasında.

*Buena Vista
Social Club*



Harbiye Cemil Topuzlu Açık hava Tiyatrosu
26 Haziran 2015 Saat: 21.15

Dünya çapındaki kitlelerini heyecanlandırmaya başladıktan 16 yıl sonra son dünya turnesiyle sevenlerine elveda demeye hazırlanan Kübalı efsane grup Buena Vista Social Club İstanbul'da.

Bilet Fiyatları: 83- 275 TL arasına.



KIZIL ORDU KOROSU

Zorlu Center / Performans Sanatları Merkezi
13 Haziran 2015 Saat: 15.30 ve 21.00

1928 yılında özellikle savaş koşullarında askerlere ve halka moral vermek amacıyla gösterilerine başlayan ve değişik birliklerden gelen, farklı rütbelerde subay ve askerlerin görev aldığı; solistler, koro elemanları, orkestra ve dans gruplarından oluşan Kızıl Ordu Korosu İstanbul'da.

Bilet fiyatları: 89.50 - 225.00 TL arasında.

Ediz Hafızoğlu Nazdrave feat. Harald Lassen

Salon İKSV

3 Temmuz 2015 Saat: 22.30

Ediz Hafızoğlu'nun caz ve çeşitli dünya müziklerinden oluşturduğu Nazdrave albümündeki şarkılarının vokallerinde Ceylan Ertem, Elif Çağlar ve Eylem Aktaş var.

Bilet Fiyatları: 28.50- 34 TL arasında



1 PORTRE



Eski Bando

Eda Baba, Güney Marlen, Ünal Demir, Şansal Aktaş, Volkan Coşar, Cihan Kahvecioğlu'dan oluşan ve 2010 yılından bu yana muhtelif sahnelerde çaldıkları eski dönem Türkçe Pop şarkılarıyla ismini duyuran grup, şimdilerde hem şarkı sözleriyle hem de müzikleriyle iş giden, aşık olan, isyan eden, dünyayı ötekisizleştirme gayreti içerisinde olan bir renkli ruhu yansıtıyorlar. 1970'ler müziğindeki fabrikalı aşk şarkıları evrilerek LGBTİ'ye ve Cumartesi Anneleri'ne kadar uzanan derin bir yelpazede can bulabiliyor.

SİNEMA

**Kuzu**

19 Haziran 2015
Yönetmen: Kutluğ Ataman
Oyuncular: Nesrin Cavadzade, Cahit Gök, Mert Taştan
Türü: Dram

Medine, beş yaşındaki oğlu Mert'in sünnetinde vereceği yemek için kuzu kesmek zorundadır. Ne var ki gerekli olan parayı bir türlü bulamaz.

**The Tribe**

19 Haziran 2015
Yönetmen: Myroslav Slaboshpytskiy
Oyuncular: Grigoriy Fesenko, Yana Novikova, Rosa Babiy
Türü: Dram

İşaret dilinin kullanıldığı bu sessiz filmde, denizcilik okuluna başlayan işitme engelli Sergey, öğrencilerin kendi aralarında kurduğu sert hiyerarşik düzenle tanışır.

**Far From Men**

3 Temmuz 2015
Yönetmen: David Oelhoffen
Oyuncular: Viggo Mortensen, Reda Kateb, Nicolas Giraud
Türü: Dram

Cezayir savaşı sırasında Fransız öğretmeninin, rejim karşıtı ve Fransız istihbaratı tarafından aranan bir muhalifle aralarında gelişen sıradışı bir dostluğun hikâyesi.

**Küçük Karmaşa**

12 Haziran 2015
Yönetmen: Alan Rickman
Oyuncular: Kate Winslet, Matthias Schoenaerts, Alan Rickman
Türü: Dram, Romantik, Tarihi

Versailles Sarayının yapımında ünlü mimar Le Notre'nin ekibinde çalışan ve bahçelerin tasarımını üstlenen bir peyzaj mimarıyla Le Notre arasında farklı bir boyuta taşınan ilişkinin hikâyesi.

KİTAPLIK

Sözle Hatırlamak**BÜYÜK SÖZ**

Şiir o büyük sözü söyleyince bütün silahlar birden susacak ölmüşlerin hep bir ağızdan söylediği tarihten çıkıp gelen kalabalığın akan kanın ve acıların çılgınlığı olan söz

Çiçek usulca fısıldayacak bu sözü gökyüzündeki ağlayan bulut coşkulu dalgaları denizin asker olmak istemeyen çocuklar söyleyecek

İşte o gün köpüklerden yeni bir aşk doğacak milliyeti belirsiz

Büyülü sözcükler susmuş yüreklerin intikamı tarihten aşkın rüzgarıyla öpüşürken

utancından ölecek savaş Yarım vatana ihanet ulaşmaksa bütün vatana şahane boynuzların olacak milliyetçilik ihanet edeceğim sana bütün düşmanlarla sevişip peşime kanlı ordular koysan da ihanet edeceğim sana yeryüzünün bütün kıtalarında

Şiir o büyük sözü söyleyince bütün pazarlıklar ve görüşmeler bitecek işsiz kalacak arabulucular

İçinde yıldızları ve nehirleri taşıyan bütün zamanlardaki sonsuz sevişmeleri yağmurları denizleri ve sesleri taşıyan o büyük sözle boyun eğecek tarih

Şiir söyleyince o büyük sözü ya kurşuna dizilecek bütün şairler ya da barış inecek toprağa

NEŞE YAŞIN

**Herkes Yalnız**

Onur Caymaz / Kırmızı Kedi Yayınları
Çöp evlerden örgüt evlerine, Ali İsmail Korkmaz'dan polis Kadri'ye, alkolsüz yapamayanlardan çok âşık olanlara uzanan kendi içine kapanmış hikâyeler demeti... Türkiye manzaraları.

**Beni "Akkuyu"larda Merdivensiz Bıraktın**

Filiz Yavuz / Can Yayınları
Beni "Akkuyu"larda Merdivensiz Bıraktın, Türkiye'de yeniden ama bu kez daha hararetle bir şekilde gündeme gelen nükleer enerji konusunu, şeffaf ve herkes için anlaşılabilir bir şekilde anlatıyor.

Sınırlar Ülkesinde

Sherko Fatah / Ayrıntı Yayınları
Çeviri: Sevinç Altınçekiç

Sınırlar üzerine gidip gelen ve mayınlı bölgede kaçakçılık yapan isimsiz birinin mayınlarla anlaşması vardır. Onları ele vermedikçe mayınlar da kendisine ihanet etmeyecektir.

**Ali İsmail Emri Kim Verdi?**

İsmail Saymaz / İletişim Yayınları

İsmail Saymaz, Ali İsmail'in ölümüne neden olan olaylar zincirini ve bu cinayeti örtmek için oluşturulan örgütlenmeyi en ince detayına kadar inceliyor. "Emri kim verdi?" sorusunun yanıtını "düşman ceza hukuku"nu yürürlüğe koyan güç ve zihniyette aramız gerektiğini gösteriyor.

